2044608

a produktu

20446084

Q.x Reg. temp. ze ster. czas. st. zw. i el. centr., alu aks, lak

Specyfikacja techniczna

Instalacja, montaz

Sposéb montazu

Ustawienia

Nastawa temperatury komfortowej

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Napiecie

Napiecie znamionowe

Materiaty

Kolor

Warunki uzytkowania

Klasa efektywnosci energetycznej

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Montaz podtynkowy

10-40°C

71 mm
71 mm

42 mm

230-230V

Aluminium

IV (2%)



